



Urząd Gminy Hyżne  
Hyżne 103, 36-024 Hyżne  
tel. 17 23 045 60, fax 17 2295 001  
www.hyzne.pl  
e-mail: [ug@hyzne.pl](mailto:ug@hyzne.pl)

KARTA USŁUG  
NR **PO/05**

WYDANIE 2

**ULGA INWESTYCYJNA Z TYTUŁU WYDATKÓW PONIESIONYCH NA BUDOWĘ LUB MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW INWENTARSKICH SŁUŻĄCYCH DO CHOWU, HODOWLI I UTRZYMYWANIA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH ORAZ OBIEKTÓW SŁUŻĄCYCH OCHRONIE ŚRODOWISKA ORAZ ZAKUP I ZAINSTALOWANIE: DESZCZOWNI, URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH I URZĄDZEŃ ZAOPATRZENIA GOSPODARSTWA W WODĘ, URZĄDZEŃ DO WYKORZYSTYWANIA NA CELE PRODUKCYJNE NATURALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII**

Podstawa prawna	- Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2016 r. poz. 613 ze zm.), - Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016r. Nr 136 poz. 617 ze zm.)
Komórka odpowiedzialna	Wniosek należy złożyć w sekretariacie UG Hyżne (pokój nr 1), sprawę prowadzi Dział Podatkowy, tel. 17 230 45 75
Sposób załatwienia sprawy	Wydanie decyzji administracyjnej
Wymagane dokumenty	Osobiście sporządzony wniosek Załączniki: - imienne faktury VAT dokumentujące poniesienie wydatków inwestycyjnych, - kopia pozwolenia budowlanego bądź zgłoszenia o rozpoczęciu robót budowlanych zgodnie z wymogami prawa budowlanego, jeżeli takie jest wymagane dla danej inwestycji, - kopia zgłoszenia oddania do użytkowania inwestycji, jeżeli takie jest wymagane przepisami prawa budowlanego.
Formularz do pobrania	Brak
Opłaty	Nie podlega
Czas załatwienia sprawy	Do 30 dni, a w przypadkach spraw szczególnie skomplikowanych nie później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania (złożenia wniosku przez podatnika).
Tryb odwoławczy	Od decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Rzeszowie za pośrednictwem Wójta Gminy Hyżne, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.
Inne informacje	Ulga inwestycyjna przyznana jest po zakończeniu inwestycji i podlega na odliczeniu od należnego podatku rolnego od gruntów położonych na terenie gminy, w której została dokonana inwestycja – w wysokości 25% udokumentowanych rachunkami nakładów inwestycyjnych. Ulga inwestycyjna nie może być stosowana dłużej niż przez 15 lat. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi inwestycja objęta przedmiotowym wnioskiem nie może być realizowana i finansowana ze środków Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” lub Programu „Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013”.

<b>Opracował:</b> Dorota Pecka, Grażyna Pałac Inspektor dnia 02.12.2016	<b>Sprawdził:</b> Krzysztof Wiśniewski Sekretarz Gminy Hyżne	<b>Zatwierdził:</b> Krystyna Wojtyło Wójt Gminy Hyżne
--	--	---